Essa publicação está na edição do(s) dia(s): 17 de Setembro de 2020.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 51- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2020 - PROCESSO
LICITATÓRIO 99
No dia 16 de Setembro de 2020, no(a) MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT, inscrito(a) no CNPJ 04.221.486/0001-49, com sede
à AVENIDA PRINCIPAL, n° 450, CENTRO, CEP 78338-000 – Rondolândia-MT neste ato legalmente representado por
AGNALDO RODRIGUES DE CARVALHO, portador do CPF nº 560.023.512-72, RESOLVE registrar preços para eventual
aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s): Fornecedor: RR DE SOUZA &
CIA LTDA CNPJ: 13.662.140/0001-77 Endereço: R HORACIO SPADARE 93, JOTAO Cidade: Ji-Paraná-RO CEP: 76908-305
Telefone: (69) 3423-0001 Email: vendermaisconsultoria@gmail.com Representante: ROSANGELA RIBEIRO DE SOUZA Lote
Quant. Unid. Descrição Marca Valor Unitário 3 40,00 DZ OVO DE GALINHA, VERMELHOS, CLASSE A, COM IDENTIFICACAO
DO PRODUTO, GRANDES, SAUDAVEIS E EMBALADOS EM CAIXAS DE PAPELAO OUISOPOR. REGIÃO R$ 6,79 5 6.450,00
UND COPO DESCARTAVEL DE AGUA DE PRIMEIRA LINHA, PCT COM 100 UND 180ML MINAS PLAST R$ 3,59 6 1.775,00
UND COPO DESCARTAVEL DE CAFE DE PRIMEIRA LINHA, PCT COM 100 UND 50 ML MINAS PLAST R$ 2,46 8 50,00 PCT
PAPEL TOALHA CREPADO, INTERFOLHADO COM 02 DOBRAS, NO TAMANHO 22 X 19 CM, ABSORCAO MÁXIMA, NA COR
BRANCA PCT COM 02 ROLOS KLASS R$ 5,99 As especificações técnicas constantes do pregão em epígrafe, assim como
todas as obrigações e condições des critas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP, independentemente de trans crição. A validade desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, a contar do dia
16/09/2020 . A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes. MUNICÍPIO DE
RONDOLÂNDIA/MT 04.221.486/0001-49 RR DE SOUZA & CIA LTDA 13.662.140/0001-77